

*Mugato ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø*

CVR-nr: 40 56 78 52

ÅRSRAPPORT
3. juni 2019 - 30. september 2020

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. marts 2021

Torben Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 3. juni 2019 - 30. september 2020

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance..... | 13 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 15 |
| Noter | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mugato ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Telefon: 89 80 88 81
E-mail: info@mugato.com

CVR-nr.: 40 56 78 52
Stiftet: 3. juni 2019
Regnskabsår: 3. juni - 30. september

Direktion

Torben Andersen

Revisor

LIDEGAARD revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 3
8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af salg af Mugato SaaS løsningen. Selskabet udvikler ligeledes Mugato SaaS løsningen på vegne af Mugato Licensing ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.762 tkr. og har en egenkapital på 28 tkr pr 30.09.2020. Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i regnskabsåret stort set været som forventet, da selskabet er i en opstartsfase.

Salget af Mugato SaaS løsningen til de første kunder startede i december 2019. I løbet af regnskabsåret har selskabet opbygget en partnerkanal, der står for salget af Mugato SaaS løsning til slutkunderne. Ofte sælges løsningen som en integreret del af et større IT transformationsprojekt hos slutkunden. Blandt partnere kan nævnes GlobalConnect, ATEA og KMD.

Mugato SaaS er banebrydende løsning, som ved hjælp af avancerede algoritmer, machine learning, og effektiv visualisering, automatisk skaber et unikt overblik over en IT-infrastruktur og kommer med anbefalinger til optimering og transformation af infrastrukturen. Ved hjælp af den indsigt Mugato skaber kan IT effektivt transformeres og effektiviseret – f.eks. i forbindelse med cloud transformation. Løsningen sælges i abonnement til kunderne baseret på en fast, lav pris pr. server/måned. Kundebasen er bredt sammensat og omfatter såvel offentlige som private organisationer.

Covid-19 pandemien og de afledte nedlukninger af samfundet har påvirket selskabet i løbet af regnskabsåret og har forsinket salget af løsningen. Selskabet har tilpasset sig til situationen og er nu rustet til at fortsætte udviklingen på trods af pandemien.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret modtaget lån fra moderselskabet for at finansiere driften i opstartsfasen. Det er ledelsens ambition at selskabet fortsat skal investere kraftigt i vækst, hvorfor det kan blive relevant med yderligere lån i løbet af det kommende regnskabsår. Denne mulighed vil løbende blive vurderet.

RESULTATOPGØRELSE
3. JUNI 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

| | 2019/20 |
|--|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 2.110.205 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.302.295 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -12.850 |
| DRIFTSRESULTAT | -2.204.940 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -50.807 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.591 |
| RESULTAT FØR SKAT | -2.258.338 |
| Skat af årets resultat | 496.440 |
| ÅRETS RESULTAT | -1.761.898 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Overført resultat | -1.761.898 |
| DISPONERET I ALT | -1.761.898 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

| | 2020 |
|--|------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59.852 |
| Materielle anlægsaktiver | 59.852 |
| Deposita | 36.416 |
| Finansielle anlægsaktiver | 36.416 |
| ANLÆGSAKTIVER | 96.268 |
| | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 121.112 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 352.783 |
| Udskudt skatteaktiv | 496.440 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.943 |
| Tilgodehavender | 994.278 |
| Likvide beholdninger | 282.937 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.277.215 |
| | |
| AKTIVER | 1.373.483 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

| | 2020 |
|--|------------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat..... | -11.898 |
| EGENKAPITAL | 28.102 |
| Anden gæld | 202.023 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 202.023 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 120.045 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 79.667 |
| Anden gæld | 703.646 |
| Periodeafgrænsningsposter | 240.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.143.358 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.345.381 |
| PASSIVER | 1.373.483 |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2020 |
|--|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 40.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 40.000 |
| Årets resultat | -1.761.898 |
| Koncerntilskud fra modervirksomhed | 1.750.000 |
| Overført resultat ultimo | -11.898 |
| EGENKAPITAL | 28.102 |

NOTER

| | 2019/20 |
|---|---|
| 1 Særlige poster | |
| Indtægter | |
| Produktudviklingsstøtte fra Innovationsfonden | kr. 120.000 |
| Særlige poster indgår i årsregnskabet under "Andre driftsindtægter" | |
| 2 Personaleomkostninger | |
| Antal personer beskæftiget | 6 |
| Lønninger | 4.009.761 |
| Pensioner | 264.418 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.116 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>4.302.295</u> |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| 3 Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgang i årets løb | 72.702 |
| Kostpris 30. september 2020 | 72.702 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | -12.850 |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2020 | -12.850 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>59.852</u> |

NOTER

| | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|---------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 202.023 | 0 |
| | <u>202.023</u> | <u>0</u> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er en forpligtelse på ca. kr. 48.300

Der er ikke øvrige forpligtelser udover det for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med Mugato Licensing ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-700373119844
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 10:08:48
Underskrevet med NemID

Ole Madsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1080039475379
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 10:10:55
Underskrevet med NemID

Torben Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-700373119844
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2021 kl.: 10:27:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b2c790f5YYK241873652